DELAI DE LIVRAISON 

Le délai maximum de livraison du véhicule est fixé à 60 jours à compter de la date de 

notification de l’Ordre de Service au fournisseur. 

4. COUT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de trente-cinq millions de 

francs CFA. (Soit 35 000 000 issues du budget du FEICOM et de la Commune de 
Lokoundjé)  

5. PARTICIPATION ET ORIGINE 

La participation à cette consultation est ouverte aux entreprises spécialisées dans la 
fourniture de véhicules et installées en territoire camerounais. 

6.